

SHUBHAM HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CO. LTD.
 Corporate Office : 425, Udyog Vihar Phase IV, Gurgaon-122015 (Haryana)
 Ph : 0124-4212530/31/32, E-Mail: customercare@shubham.co website : www.shubham.co

NOTICE U/S 13(2) OF SECURITISATION & RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT 2002 (HEREINAFTER CALLED 'ACT')

It is to bring to your notice that your loan account has been declared as NPA by secured creditor Shubham Housing Development Finance Company Limited having its registered office at D-305, Ground Floor, Sarvodaya Enclave, New Delhi - 110017 (herein after called 'SHDFCL') and you are liable to pay total outstanding against your loan to SHDFCL. You are also liable to pay future interest at the contractual rate on the aforesaid amount together with incidental expenses, cost, charges etc. Therefore, we hereby call upon you to discharge in full your liabilities to SHDFCL within 60 days from the date of this notice failing which SHDFCL will be empowered to exercise the power under Section 13(4) of the ACT. The details of borrowers and secured assets are as under:

S. No.	Loan Account No. Borrower(s) Name	Applicant Address	Notice Amount	Secured Asset
1.	MDG 1405_021793, Rajeev Kumar Jha, Jyoti	H.No. 238, Block - H, Saurabh Vihar, South Delhi, N Delhi - 110044	Rs. 2,57,616/-	Plot No. A-08, Kharsa No. 824, Village Guljwari (Sal Dhani) Fargana Dankaur Distt. Gautam Budh Nagar (U.P.) 201301
2.	FD 1603_053952, Ravinder Bhatti, Shanti	H.No. 4756, Ward No 15, Rajender Ramesh Colony Village Sahapur, Tehsil And District Faridabad, Haryana-121003	Rs. 5,88,703/-	Plot No. (Unspecified), land measuring 100 Sq. Yards., comprised Rect. No. 23, Killa No. 118-B, Khevat/ Khata No. 67/74, and measuring 50 Sq. Yards., comprised Rect. No. 23, Killa No. 12(B-0), (Total land measuring 100 Sq. Yards) Situated at Village Sahapur, Tehsil & Distt. Faridabad 121003
3.	ODEL190900005022727, KASHMIR SINGH, PARAMJEET KAUR,	T 1362, T Block Mangolpuri Delhi N Block North West Delhi - 110083	Rs. 8,46,996/-	Property No. WZ-257 Ground floor Kharsa No. 13/6 Village Keshpur Sant Garh, Gali No. 17 M.B.S. Nagar, Tilak Nagar, New Delhi West Delhi - 110018
4.	OMHV191200005025777, Satendra Singh, Baby Singh,	H.No. F 27 A F Block Nr Bitu Dhaba Shyam Vihar Village Dindarpur Najafgarh Delhi - 110071	Rs. 18,62,553/-	First Floor Property No. RZ-80 Kharsa no. 688/274 Village Nasirpur, West Sagarpur New Delhi, South West Delhi - 110046
5.	ONHP190700005021616, Shakeel Ahmed, Shagufta Begum	JM 3 Berwala Bagh Mayapuri South West Delhi - 110064	Rs. 20,21,324/-	JM 3 Berwala Bagh Mayapuri, South West Delhi - 110064
6.	OPRV171200005014370, Amit Sharma, Seema Sharma,	Ayodhya Apartment Sec 13 Rohitini Prashant Vihar Sec 7, Narela West Delhi - 110085	Rs. 17,18,803/-	Property No. B. 23, Third Floor, Back Side, With Roof Right Kharsa No. 517, Village Nawada Known as B-Block Rama Park Uttam Nagar New Delhi West Delhi 110059
7.	OGGN170300005004855, Devinder, Raman Saini, Krishna Devi, Gulshan Saini	House No-105, Jharsa Saini Pura Gurgaon - 122001	Rs. 19,09,999/-	Mustill No. 54, Killa No. 21 5 9 Mohalla Sainipura Village Jharsa Tehsil Dist Gurgaon Haryana 122001
8.	OGGN170800005017656, Prati Pal Singh, Pawan Kumar, Kamlesh, Anil Kumar	H.No. 63, Mangal Nagar Ward No. Old 2, New Ward No. 19, Sohna Gurgaon - 122103	Rs. 17,52,990/-	House No. 29/1/2, Ward No. 2, Mangal Colony Tehsil Sohna Distt Gurgaon Haryana - 122103
9.	OPRV171200005009953, Ratna Nand Jha, Rina Devi	H No G 01, Maa Bhagwati Homes Barola Sector 49, Noida U.P. - 201301	Rs. 20,05,151/-	Flat No 01 LHS Plot No B 249 Ground Floor Kalyan Kunj Khata No 0262 Kharsa No 1157M Vill Barola, Noida Gautam Budh Nagar U.P., Noida, Uttar Pradesh
10.	OSHD201000005030843, Mohd. Vassem, Nasreen Saifi	H No. E. 45, 45, Mansa Ram, Parkuttam Nagar, Delhi - 110059	Rs. 3,675,379/-	Property No. 74-A, Kharsa No. 15/8, Village Malafala in the Colony Known as Block-E, Mansa Ram Park, Uttam Nagar, Delhi, West Delhi

Authorized Officer,
Shubham Housing Development Finance Company Ltd.

MENTOR HOME LOANS INDIA LTD
 CIN U67120R/1995PLC009580
 Regd. Office: Mentor House, Govind Marg, Sethi Colony, Jaipur Rajasthan -302004
 Phone: 0141 261 1999 Email: compliance@mentorloans.co.in | Website: www.mentorloans.co.in

NOTICE OF THE 26th ANNUAL GENERAL MEETING, AND INFORMATION ABOUT REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 26th Annual General Meeting (26th AGM) of the Company will be held on Thursday, 30th September, 2021 at 04:00 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") Facility to transact the Business, as set out in the Notice of the 26th AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder read with MCA vide its General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 and Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 read together with General Circular No. 14/2020 & 17/2020 dated 6th April, 2020 and 13th April, 2020 respectively.

In compliance with the Circulars of MCA, electronic notice of AGM and Annual Report of the Company for the financial year 2020-21 have been sent to all the members on 8th September, 2021 whose email ids were registered with the Company/Depository Participant(s). These documents are also available on the website of the company at www.mentorloans.co.in and CDSL at www.evotingindia.com. Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and MCA Circulars, the Company is providing facility of remote e-voting to its Members in respect of the business to be transacted at the AGM. The business may be transacted through voting by electronic means, for this purpose, the Company has engaged Central Depository Services (India) Limited ("CDSL").

The remote e-voting period begins on Monday 27th September, 2021, at 9:00 A.M. and will end on Wednesday 29th September, 2021 at 5:00 P.M. The remote e-voting shall not be allowed before the said date and time and shall be disabled thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. A member may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. 23rd September 2021 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting in the general meeting. Any member who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

Members may access the CDSL e-voting system at the web link: <https://www.evotingindia.com> under shareholders/members login. The same link is valid for joining the AGM on the meeting day. The detailed instructions for the remote e-voting process, joining the AGM and e-voting during the AGM as also for the members who are holding shares in physical form or whose e-mail ids are not registered with the company/depositories are given in the Notice of the AGM. The attendance of Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Persons who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of Notice and who are eligible shareholders as on the cut-off date, i.e., Thursday, 23rd September 2021, such person may obtain the user ID and password from CDSL by email request to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Members are requested to join the AGM through VC/OAVM, 15 minutes before and after the scheduled time of commencement of AGM and during the AGM through the facility provided by Central Depository Services (India) Ltd (CDSL) at www.evotingindia.com by using the login credentials and selecting the EVSN for the Company's AGM.

Those members who are holding shares in physical form or whose e-mail ids are not registered with the company/depositories, are requested to send required details and documents by following instructions below:

- For Physical shareholders- The members are requested to provide details such as Name, Folio Number, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) mobile number and e mail id and also self-attested scanned copy of the image of share certificate (front and back) by sending an e-mail to compliance@mentorloans.co.in
- For Demat shareholders- The members are requested to provide Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID + CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account Statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to compliance@mentorloans.co.in and/or Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address in your demat account, as per the process advised by your DP.

The Results of voting will be declared within 48 hours from the conclusion of the AGM. The results declared along with the Consolidated Scrutinizer's Report shall be placed on the website of the Company i.e. www.mentorloans.co.in and on the website of CDSL i.e. <https://www.evotingindia.com>.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Rakesh Davi, Manager (022-23058735 / 022-23058542/43). Members may also write to the Company Secretary at the Company's e-mail address compliance@mentorloans.co.in.

By order of the Board
 For Mentor Home Loans India Limited
 Sd/-
 Rohit Jain
 Company Secretary (A-47662)

Place: Jaipur
 Date: 09.09.2021

SAVARE TRADE ENTERPRISES LIMITED
 Regd. Office: 3rd Floor Gopala Tower, 25 Rajendra Place, New Delhi-110008
 Tel. 011-25747696/25751934/36; Fax: 011-25751937/38
 E-mail: narendermakkar@yahoo.com; Website: www.savaretrade.com

NOTICE OF 38TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that in furtherance to our notice published in the newspapers in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) Delhi Edition dated 04.09.2021 regarding the 38th Annual General Meeting of the Company ("AGM") of the Members of Savare Trade Enterprises Limited to be held on **Wednesday 29.09.2021 at 10.30 AM** through two way Video conferencing (VC) facility / Other Audio Means (OAVM) ONLY to transact the businesses set out in Notice of the AGM, members of Savare Trade Enterprises Limited are hereby informed that electronic copy of the Notice convening the AGM, procedure & instructions for e-voting (remote e-voting and e-voting at the AGM) and the Annual Report for FY-21 have been sent/dispached on 06.09.2021 to those Members whose email ID are registered with the Company/ Depository Participants ("DP"). Members may download aforesaid documents from the website of the Company viz. www.savaretrade.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e. Calcutta Stock Exchange (www.cse-india.com).

The detailed procedure for attending AGM, voting (remote e-voting etc.) is set out in the notice of AGM, on the following lines:

- The Company is providing facility to its Members to exercise their right to vote on the business set forth in the Notice of AGM through remote e-voting. Procedure for e-voting and attending the AGM for members are provided in notice of AGM. Skyline Financial Services Private Ltd has been engaged by the Company for providing VC/OAVM platform and e-voting facility.
- Members of the Company holding shares in physical or demat form, as the case may be, as on the **Cut-off date i.e. 22.09.2021** only, are entitled for e-voting and to attend the AGM.
- Remote e-voting facility shall **commence at 9:00 AM (server time) on Sunday, 26.09.2021 till 5:00 PM (server time) Tuesday, 28.09.2021**. Thereafter, the remote e-voting facility will be disabled.
- Members who have exercised their right to vote through remote e-voting may attend the AGM, but shall not be allowed to cast their vote again thereafter. If a member casts votes by remote e-voting, then voting done through remote e-voting shall prevail.
- In case a person has become a Member of the Company after dispatch of the Notice but on or before the Cut-off date i.e. 22.09.2021 or has registered the e-mail address after dispatch of the Notice, such Member may obtain the User ID and Password in the manner outlined in the Notice of AGM.
- Persons who acquire and become shareholder of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 22.09.2021 can do remote e-voting by obtaining the login ID and password by sending an email to Skyline Financial Services Private Limited at contact@skylinert.com
- E-voting process pursuant to SEBI's circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/ CIR/PP/2020/242 dated December 9, 2020, have been provided in detail in the Notice of AGM
- The Company has appointed Mr Anant Mishra, Chartered Accountant of M/s Anant & Co, I Chartered Accountants, 411, Angel Mega Mall, Kaushambi, Ghaziabad-201010 as the Scrutinizer to scrutinize the voting process at the virtual meeting in a fair and transparent manner.

For detailed instructions pertaining to e-voting, members may please refer to the section "Notes" in the Notice of the Annual General Meeting. In case of queries pertaining to e-voting procedure or voting at the virtual meeting shareholders may refer user manual for the shareholders published on the website of the Company www.savaretrade.com or website of e-voting agency available at www.evotingindia.com.

Members may also contact, in case of any query/grievance pertaining to E-voting, please contact Skyline Financial Services Private Ltd D-153-A | 1st Floor | Okhla Industrial Area, Phase, Delhi-110020, e-mail: contact@skylinert.com Contact No.: 011-26812682, 40450193 to 97

This information is being issued for the information and benefit of the members of the Company, in compliance with the relevant Circulars as referred hereinabove.

By Order of the Board
 For SAVARE TRADE ENTERPRISES LIMITED
 Sd/-
 NARENDER MAKKAR (DIN-00026857)
 Director

Place: New Delhi
 Date: 07.09.2021

TITAN BIOTECH LIMITED
 Regd. Off: A-902A, RIICO Industrial Area, Phase-III, Bhiwadi, Rajasthan-301019
 CIN: L74999RJ1992PLC013387
 Tel: 011-27674615
 E-mail: hrd@titanbiotechltd.com | Website: www.titanbiotechltd.com

NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATES

Notice is hereby given that the following share certificates of Titan Biotech Limited issued by the Company are stated to have been lost or misplaced or stolen and the registered holders there of / claimant have applied to Company for issue of Duplicate Share Certificates.

Sr. No.	Name & Folio No.	Cert. No.	Distinctive Nos.	No. of Eq. Shares
1.	Sheela Wati Gupta Manoj Kumar Gupta 0006516	18086	1789071-1789170	100
2.	Manoj Kumar Gupta Sheela Wati Gupta 0006517	18087	1789171-1789270	100

Any person(s) who has/have any claim(s) in respect of such Share Certificates should lodge such claim(s) in writing with the company within 15 days of Publication of this notice after which no claims will be entertained and the registrars will proceed for issuing Duplicate Certificates.

For and on Behalf of
TITAN BIOTECH LIMITED
 Sd/-
 Charanjit Singh
 Company Secretary

DATE : 08-09-2021
 PLACE : New Delhi

SMC Credits Ltd.
 24, Ashoka Chambers, 5-B Rajindra Park, Pusa Road, New Delhi - 110060
 CIN: L65910DL1992PLC049566
 Email id: smccorp011@gmail.com; Phone: 011-45012880, Website: www.smccredits.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the members of SMC Credits Limited will be held on **Thursday, 30th September, 2021 at 05:00 P.M. (IST)** at the Registered Office of the Company at 24, Ashoka Chambers, 5-B Rajindra Park, Pusa Road, New Delhi-110060 to transact the business as set out in the Notice of AGM dated 23rd September, 2021. In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), Rules made thereunder and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 read with all applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), electronic dispatch of the Notice of AGM and Annual Report for FY 2020-21 of the Company have been completed on 08th September, 2021.

E-Voting: Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its Members the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at AGM. Members are hereby informed that businesses set out in the Notice of 29th AGM will be transacted through the facility to voting by Ballot paper at the AGM and remote e-voting. Members are requested to note the following:

- The remote e-voting shall commence on **Monday, 27th September, 2021 (9:00 a.m. IST) and end on Wednesday, 29th September, 2021 (5:00 p.m. IST)** and the remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 05:00 p.m on 29th September, 2021.
- The Cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting or at the AGM is **Thursday, 23rd September, 2021**.
- Information and instructions including details of User ID and password relating to e-voting have been sent to the Members through email.
- The facility for voting through Ballot Paper shall be made available at the AGM for members who have not cast their vote through e-voting.
- Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2021, may obtain the User ID and password in the manner as provided in the Notice of the AGM.
- The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- The Notice of the AGM and Annual Report have been displayed on the Company's website www.smccredits.com and Notice will also be available on the website of NSDL, i.e. www.evotingindia.com. And of the Beetal Financial and Computer Services Private Limited at www.beetalfinancial.com.
- Detailed procedure for remote e-voting for shareholders holding shares in Dematerialized mode and Physical mode is provided in the Notice. In case of any queries connected with electronic voting, members may refer the user manual for the shareholders available at Download section of www.evotingindia.com or contact NSDL at following toll free no. 1800-222-990 or write at evoting@nsdl.co.in.
- Shareholders who have not registered their email IDs/PAN/Mobile No. are requested to note the following:
 - Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register their details with their depository participants.
 - Shareholders holding shares in physical mode are requested to submit their request with their valid email address/contact number and KYC details by email to company at smccorp011@gmail.com or to RTA at beetalrta@gmail.com.
- The results of e-voting will be placed by the Company on its website www.smccredits.com within 2 working days of the conclusion of AGM and also be submitted with the stock exchanges.

Book Closure: Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Friday, 24th September, 2021 to Thursday, 30th September, 2021 (both days inclusive)** for the purpose of the Annual General Meeting.

For SMC Credits Limited
 Sd/-
 (Suma Ashish Parikh)
 Company Secretary & Compliance Officer

Place: New Delhi
 Date: 8th September, 2021

RICHA INDUSTRIES LIMITED
 Regd. office: Plot No.29, DLF Industrial Area, Phase-II, Faridabad-121003, Haryana
 Telephone: 0129-4133968, Fax: 0129-4133969
 CIN: L17115HR1993PLC032108, Website: www.richa.in
 E-mail: richa@richa.in, irpricha@gmail.com, nlcricha@gmail.com

NOTICE FOR 26th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE & E-VOTING

1. NOTICE is hereby given that the 26th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday 30th September, 2021 at 12:00 P.M. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual means facility to transact the businesses as set out in the notice convening the said meeting in compliance with the provision of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR Regulations) read with Circular No. 14/2020, 17/2020, 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 and Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and all other relevant circular issued by the Ministry of Corporate Affairs from time to time respectively and Circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/PP/2020/77 dated May 12, 2020, issued by the Securities and Exchange Board of India. Members will be able to attend and participate in the ensuing AGM through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the Circulars, the AGM of the Company is being held through VC/OAVM.

2. In Compliance with the Circulars, electronic copies of the Notice of the e-AGM and Annual Report 2016-19 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Depositories/RTA/Company. The dispatch of Notice of the AGM through email has been completed on 08th September, 2021.

3. Pursuant to the provision of Section 91(1) of the Companies Act, 2013 read with the Rule 10 of Companies (Management and Administration) rules, 2014 and other applicable provision, if any of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of members and share transfer books of the Company will remain closed from September 24, 2021 to September 30, 2021, (Both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

4. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, the members are provided with the facility to cast their vote electronically through remote e-voting (prior to AGM) and E-voting (during the AGM) services provided by the Company Registrar and transfer agent, M/s LINK INTIME INDIA PVT. LTD. on all the resolution set forth in the Notice of 25th e-AGM. The Company has appointed M/s Arun Goel & Associates, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process.

5. The remote e-voting shall commence on Monday, 27th September, 2021 at 9:00 a.m. and ends on Wednesday, 29th September, 2021 at 5:00 P.M. During this period shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized may cast their vote electronically. Thereafter the e-voting module shall be disabled for voting during the e-AGM.

6. The member who have cast their vote by remote e-voting prior to the e-AGM may also participate in the e-AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through e-voting facility available during the e-AGM.

7. The voting rights of members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company on, Thursday, September 23, 2021 (cut-off date). A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owner maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to join e-AGM avail the remote e-voting and e-voting facility during the e-AGM. A person who cease to be a member as on cut-off date should treat this notice for information purpose only.

8. Any person who acquires shares and become the member of the Company after the dispatch of Notices of the e-AGM by the Company and holds shares as of the cut-off date i.e. 23rd September, 2021 may obtain the login id and password for remote e-voting by sending request to Link Intime India Pvt. Ltd. at enotices@linkintime.co.in or in contact on Tel: 022-49186000. Any person who is not a member as on cut-off date should treat the notice of the e-AGM for information purpose only.

9. If you have not registered your e-mail address with the Company DP/RTA, you may please follow the below instruction for obtaining

i. Physical Holding - Please send a request to LINK INTIME INDIA PVT. LTD. Registrar and Share Transfer Agent at Noble Heights, 1st Floor, Plot No NH-2, C-1, Block LSC, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi-110058 or mail id delhi@linkintime.co.in, providing your name, folio number, scanned copy of the share certificate (front and back), self-attested scanned copy of PAN Card and self-attested scanned copy of Aadhaar Card for registering e-mail address.

ii. Demat Holding - Please contact your DP and register your e-mail address in your demat account as per the process advised by your DP.

10. The result of the e-voting before and during the e-AGM shall be declared not later than 48 hours from the conclusion of e-AGM. The results declared along with the consolidated Scrutinizer report will be placed on the website of the Stock exchange www.bseindia.com.

11. In case you have any queries relating e-voting facility, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual for shareholder available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under help section or write an email to enotices@linkintime.co.in or in contact on Tel: 022-49186000.

For Richa Industries Limited
 Sd/-
 Arvind Kumar
 Resolution Professional

Date : 08 September, 2021
 Place : Faridabad
 Regn No: IBB/PA-001/PP-00178/2017-18/10357

STATE BANK OF INDIA Main Branch, Hapur

POSSESSION NOTICE (For Movable/Immovable Property) [Under Rules 8(1)]

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of the State Bank of India under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of security interest Act, 2002 (Act No. 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a demand notice calling upon the borrower as given below to repay the amount mentioned below within 60 days from the receipt of the said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken Symbolic Possession of the properties described below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules as per the details is given below. **The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.** The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the properties, and any dealings with the property will be subject to the charge of State Bank of India, Main Branch, Hapur for the amount detailed below and interest together with expenses thereon.

Sl. No.	Name of the Borrower	Description of the Immovable Property	Date of Demand Notice	Date of Possession Notice	Outstanding Amount
1.	Borrower: Manoj Kumar S/o Seraj Singh, R/o House No. 88, Ram Nagar, Colony Delhi Road, Palkhuwa Dehat, Hapur in the name of Manoj Kumar S/o Seraj Singh Sharma through sale deed No. 4128 dated 29.10.1996 at sub Registrar I, Hapur.	All the part & Parcel of Residential House No. 88 situated at Ram Nagar Colony Delhi Road, Palkhuwa Dehat, Hapur in the name of Manoj Kumar S/o Seraj Singh Sharma through sale deed No. 4128 dated 29.10.1996 at sub Registrar I, Hapur.	24.05.2021	02.09.2021	Rs. 24,72,495/- + further interest & expenses thereon

Date : 08.09.2021 Place : Hapur Authorised Officer

Canara Bank (A Govt. of India Undertaking)

DEMAND NOTICE

Lg8 Mulsari Arcade, DLF Phase III, DLF City/India, Gurgaon, Haryana- 122010

Whereas, The undersigned being the Authorized Officer of Canara Bank issued Demand Notice U/S 13(2) of SARFAESI/ACT 2002 to the Borrower / Guarantor / Mortgagor herein in below mentioned consequent upon the dispatch of each notices through registered post and return back undelivered from the borrower/guarantor/mortgagor address. Through this publication they are hereby called upon to repay the amount within 60 days from the date of publication for said notice failing which is the bank will take the possession of immovable and movable properties and will sell it through the process in exercise of powers conferred U/S 13(2) read with the rule 8 and 9 of the Security Interest (Enrolment) Rules 2002. The borrower / guarantor / mortgagor in particular and the public in general is hereby CAUTIONED not to deal with the immovable / movable properties and any dealing with the immovable / movable properties mentioned below will be subject to the charge of Canara Bank for the outstanding amounts and interest thereon & other charges.

Name and Address of Borrower(s) / Guarantor(s)	Description of the Properties Immovable / Movable	Amt. Due as per Demand Notice	Date of Demand Notice
Borrower: M/s R D Shuttering Store A-207, Gali No. 2, Sarawati Enclave, Pataudi Road, Gurgaon, Haryana-122001. Guarantor: 1. Mr. Dharambir, S/o Bani Singh Yadav, 2. Mr. Rajkaran Yadav S/o Bani Singh Yadav, Common Address for both: House No. 795/22, Gandhi Nagar, Gurgaon, Haryana-122001.	Movable:- Hypothecation of stock and Other Building Material. Name of Title Holder:- M/s R D Shuttering Store Immovable:- Residential House No. 795/22, Situated at Gali No.3, Gandhi Nagar, Gurgaon Haryana, Near by Adarsh Public School measuring 100 Sq.Yds. Name of Title Holder:- Mr. Dharambir and Mr. Rajkaran Yadav.	Rs. 13,44,919.15 (Rupees Thirteen Lakhs Forty Four Thousand Nine Hundred Nineteen and Paise Fifteen only)	08.07.2021
Borrower: Mr. Dharambir, S/o Bani Singh Yadav Guarantor: Mr. Rajkaran Yadav S/o Bani Singh Yadav, Common Address for both: House No. 795/22, Gandhi Nagar, Gurgaon, Haryana-122001.	Rs. 13,20,463.96 (Rupees Thirteen Lakhs Twenty Thousand Four Hundred Fifty Three and Paise Ninety Six Only)	08.07.2021	Date of NPA 02.05.2021

Date: 09.09.2021 Place: Gurgaon Authorised Officer, Canara Bank

punjab national bank मध्य कॉर्पोरेट केंद्र, बडोडा एस.सी.ओ. 29-31, मॉडल टाउन, फेस - 1, बडोडा - 151001. ई-मेल: clpc6360@pnb.co.in

SI - 4
60 Days' Notice to Guarantor/Mortgagor
 Regd. Post Date: 04.05.2021

Smt. Anu Garg W/o Sh. Ankit Jain, # 2301, St No 02 Aggarsain Nagar, Amrik Singh Road, Bathinda-151001.

Dear Sir,
NOTICE U/S 13(2) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets And Enforcement of Security Interest Act 2002.
 Reg : Account No. 1813008700003438 of CC facility, NFB facility & 181300CF0000659 of CFITL facility /credit facilities availed by M/s Kunal Exports and Infrastructure.
 M/s Kunal Exports and Infrastructure Proprietor Sh Kunal Garg, Shop No 06 Aggarsain Nagar Amrik Singh Road Bathinda - 151001 have availed the following credit facilities:

Sr. No.	Facility	Limit	Rate of Interest	Balance outstanding as on date of NPA 31.03.2021 (ie. principal + interest)	Interest w.e.f. 01.04.2021	Total outstanding as on date of issuance of Notice 04.05.2021
1.	FB & NB	Rs. 44,00,000.00	11.80%	Rs. 42,56,30,109.28	Further interest w.e.f. 01.04.2021	Rs. 38,29,07,234.28 + further interest w.e.f. 01.04.2021 + Charges, if any
2.	CFITL	Rs. 2,59,54,094.00	11.95%	Rs. 2,75,96,457.00	Further interest w.e.f. 01.04.2021	Rs. 2,75,96,457.00 + further interest w.e.f. 01.04.

ट्रेड लाइसेंस का विरोध

निजी अस्पतालों में 11 को बारह घंटे बंद रहेंगी सेवाएं

सिर्फ इमरजेंसी सेवाओं में अति गंभीर मरीजों को ही किया जाएगा अटेंड

जयपुर (कास)।

ग्रेटर नगर निगम में लागू किए गए ट्रेड लाइसेंस के विरोध में प्रस्तावित जयपुर बंद के समर्थन में निजी अस्पतालों में 11 सितंबर को 12 घंटे के लिए चिकित्सा सुविधाएं बंद रहेंगी। प्राइवेट हॉस्पिटल एंड नर्सिंग होम्स सोसायटी की जनरल बॉडी की बुधवार को हुई बैठक में सर्वसम्मति से शहर भर के सभी निजी अस्पताल, क्लीनिक, डेंटल क्लीनिक, डायग्नोस्टिक सेंटर व अन्य सभी चिकित्सा संस्थान पूर्ण रूप से बंद रखने का फैसला किया गया।

सोसायटी के सचिव डॉ. विजय कपूर ने बताया कि शनिवार को सुबह 8 से शाम 8 बजे तक सभी चिकित्सा सेवाएं पूर्ण रूप से स्थगित रहेंगी। इमरजेंसी सेवाओं में सिर्फ अति गंभीर मरीजों को ही अटेंड किया जाएगा। उन्होंने

कहा कि यदि सरकार ट्रेड लाइसेंस को वापस नहीं लेती तो इस आंदोलन को गति दी जाएगी और अनिश्चित काल के लिए चिकित्सा सेवाओं को बंद किया जा सकता है।

बंद के लिए मांगा समर्थन

संघर्ष समिति की ओर से गठित की गई कमेटियों की ओर से बंद के लिए समर्थन मांगा जा रहा है। राजधानी में खोमचे, सब्जी विक्रेता से लेकर लघु व्यापारियों से संपर्क किया गया। जयपुर ट्रक यूनियन के अध्यक्ष अनिल आनन्द, क्रोडाई के चेयरमैन अनुराग शर्मा, लाइब्रेरी एसोसिएशन ने भी जयपुर बंद में समर्थन देने की बात कही। वैशाली नगर में व्यापार मंडल की ओर से बैठक हुई। अध्यक्ष ललित सिंह सांचीवा ने बताया कि ब्लॉक स्तर पर टीमों का गठन किया है। बैठक में करणी सेना के राष्ट्रीय अध्यक्ष महिपाल सिंह मकराना ने बंद का समर्थन किया।

प्रशासन शहरों के संग अभियान-2021 की तैयारियों की समीक्षा परकोटे में 25 हजार पट्टे देने की तैयारी, 69ए के तहत होंगे जारी

चारदीवारी में पट्टे देने से पहले रखना होगा हेरिटेज का ध्यान

15 से 25 सितंबर तक लगेंगे प्रारंभिक तैयारी शिविर

जयपुर (कास)। प्रशासन शहरों के संग अभियान के दौरान राजधानी के चारदीवारी में 69ए के तहत पट्टे दिए जाएंगे। इसके लिए सरकार ने करीब 25,000 पट्टे देने की तैयारी की है, लेकिन हेरिटेज नगर निगम के पास अभी तक कोई प्लान ही तैयार नहीं है। वहीं अभियान से पहले सभी नगर निकायों में 15 से 25 सितंबर तक प्रारंभिक तैयारी शिविर लगाए जाएंगे। इनमें ऑनलाइन आवेदन करने की सुविधा होगी। शिविरों में नगरमित्र मौजूद रहेंगे, जो आवेदन करने वालों को तकनीकी सहायता उपलब्ध कराएंगे। वहीं ऑनलाइन सुविधा के लिए वेब पोर्टल व हेल्पलाइन सुविधा शुरू



की जाएगी, जिसका शुभारंभ गुरुवार को यूडीएच मंत्री शांति धारीवाल करेंगे। प्रशासन शहरों के संग अभियान की तैयारियों के लिए यूडीएच सलाहकार डॉ. जी.एस. संथू ने बुधवार को नगर निगम जयपुर ग्रेटर में नगर निगम जयपुर ग्रेटर और हेरिटेज के अधिकारियों की संयुक्त बैठक ली। इसमें अभियान को लेकर अधिकारियों से प्लान मांगा गया, तो अधिकारी जवाब ही नहीं दे पाए। बैठक में ही अभियान पर चर्चा के बीच निगम अधिकारियों

ने जेडीए और हाउसिंग बोर्ड से मिलने वाली राशि की मांग कर डाली। हालांकि इस बीच सलाहकार जी.एस. संथू ने कहा कि प्रशासन शहरों के संग अभियान-2021 में वेब पोर्टल व हेल्पलाइन न. 181 पर ऑनलाइन सेवाएं प्रदान की जाएंगी। सलाहकार जी.एस. संथू ने कहा कि अभियान के दौरान किए जाने वाले कार्यों के शीघ्र निस्तारण के लिए निकाय स्तर पर एम्पावरड कमेट्री का गठन कर शक्तियों का प्रत्यायोजन किया जा

रहा है। वेब पोर्टल व हेल्पलाइन नं. 181 पर पट्टे जारी करना (योजना भूमि, सोसायटी, खातेदारी योजनाओं, 69-ए, कच्ची बस्ती, स्टेट ग्राउंट), भवन निर्माण स्वीकृति, भू-रूपांतरण 90-ए की कार्यवाही, नाम हस्तांतरण, उप-विभाजन, पुर्नगठन, लीज राशि जमा करना एवं अन्य कार्यों की सुविधा उपलब्ध करवाई जाएगी।

बेनीवाल बाग और ब्रह्मपुरी में बनेंगे स्वच्छ जलाशय

जयपुर (कास)। मुख्यमंत्री अशोक गहलोत की बजट घोषणा के तहत राजधानी के लिए बनी 165 करोड़ की पेयजल परियोजना धरातल पर उतरना शुरू हो गई है। इस परियोजना के आठ पैकेज में से हवामहल विधानसभा क्षेत्र के तीन पैकेजों का बुधवार को शिलान्यास किया गया। इन कार्यों पर करीब 15 करोड़ रुपये खर्च किए जाएंगे। ये सभी काम 8 माह से एक साल में पूरे किए जाएंगे।

30 तक 25 हजार सोलर पम्प के कार्यादेश जारी करने के निर्देश

प्रमुख शासन सचिव ने ली समीक्षा बैठक

जयपुर (कास)। कृषि और उद्यानिकी विभाग के प्रमुख शासन सचिव भास्कर ए सावंत ने आगामी 30 सितंबर तक कुसुम योजना के तहत 25 हजार सोलर पम्प के कार्यादेश जारी करने के निर्देश दिए। सावंत बुधवार को यहां पंच कृषि भवन में आयोजित बैठक में उद्यान विभाग की योजनाओं की समीक्षा कर रहे थे। बैठक में उन्होंने कहा कि शेष रहे 3 हजार पम्प के लिए भी नियत तिथि 30 सितंबर से पहले कार्यादेश जारी करना सुनिश्चित करें। उन्होंने सूक्ष्म सिंचाई योजना की समीक्षा करते हुए प्राप्त आवेदनों का शीघ्र सत्यापन कर किसानों लाभान्वित करने के निर्देश दिए। उन्होंने सत्यापन की जगह पेंडिंग वाले जिलों को लेकर नाराजगी जाहिर करते हुए जिम्मेदार अधिकारियों को स्पष्टीकरण नोटिस जारी करने के निर्देश दिए। वहीं राज्य में मशरूम की खेती को बढ़ावा देने के लिए किसानों के लिए प्रशिक्षण एवं स्पॉन उपलब्ध कराने की योजना बनाकर कार्य करने के निर्देश देते हुए उनका कलहा था कि मशरूम उत्पादन, स्पॉन तैयार करने और कम्पोस्ट इकाई के लिए 40 फीसदी अनुदान उपलब्ध कराया जा रहा है।

इस वर्ष 50 हजार सोलर पम्प लगाने का लक्ष्य

बैठक में उद्यानिकी विभाग के आयुक्त अभिमन्यु कुमार ने विभागीय योजनाओं की प्रगति की जानकारी देते हुए कहा कि केन्द्र सरकार से इस वर्ष 50 हजार सोलर पम्प लगाने का लक्ष्य प्राप्त हुआ है। इसके लिए केन्द्र सरकार के स्तर पर फर्म एम्प्लेनलमेंट का कार्य किया जा रहा है, तब तक पिछली एम्प्लेनलमेंट फर्मों से 25 प्रतिशत सोलर पम्प स्थापित करने के निर्देश प्राप्त हुए हैं, जिसके लिए कार्यवाही शुरू कर दी गई है। बैठक में कृषि एवं उद्यानिकी विभाग के संयुक्त शासन सचिव एसपी सिंह सहित विभागीय उच्च अधिकारी उपस्थित थे।

31 पुलिस अफसर व जवानों को दी डीजीपी डिस्क

जयपुर (कास)। पुलिस कमिश्नर आनंद श्रीवास्तव ने उत्कृष्ट एवं उल्लेखनीय सेवाएं देने वाले 31 पुलिस अफसर व जवानों को डीजीपी डिस्क एवं प्रशस्ति रोल देकर सम्मानित किया। सम्मानित होने वालों में एक मृतक कांस्टेबल के परिजन भी हैं।

कमिश्नर श्रीवास्तव ने अतिरिक्त पुलिस उपायुक्त धर्मेन्द्र सिंह सागर, अरुण कुमार, सुमित गुप्ता, उप अधीक्षक राम सिंह, शंकर लाल छाबड़ा, पुलिस निरीक्षक सुरेंद्र पंचोली, जितेंद्र गंगवानी, बृजभूषण, महावीर सिंह, उप निरीक्षक बलवंत सिंह, गोतम चंद, रामेश्वर दयाल, सहायक उप निरीक्षक मोहन सिंह, हेड कांस्टेबल मंगलचंद, पन्नालाल, कांस्टेबल कमलेश कुमार, रिक्ब चंद, पुणेन्द्र सिंह, बाबूलाल, दिलबाग, रामराज, मानसिंह, कृष्ण कुमार, बन्ना लाल, महिपाल सिंह, चंद्रभान, रामचरण, मानसिंह, गोपीचंद, सीताराम, रिक् कुमावत, प्रहलाद



राम, देवीलाल, महिला कांस्टेबल संतरा, मृतक कांस्टेबल स्व0 नाहर सिंह के परिजन को डीजीपी डिस्क देकर सम्मानित किया। इस अवसर पर अन्य पुलिस अधिकारी भी उपस्थित थे।

प्रदेश कार्यकारिणी मीटिंग सम्पन्न, राजनैतिक प्रस्तावों पर चर्चा कर पार्टी को जन जन तक पहुंचाने का आह्वान किया

जयपुर (कास)। सोशल डेमोक्रेटिक पार्टी ऑफ इण्डिया (एस.डी.पी.आई) की प्रदेश कार्यकारिणी मीटिंग जयपुर के होटल इण्डियाना प्राइड में आयोजित की गई इसकी अध्यक्षता प्रदेश अध्यक्ष मोहम्मद रिजवान खान ने की जिसमें पार्टी के राष्ट्रीय महासचिव अब्दुल मजिद साहब, इलियास तुम्बे साहब व राष्ट्रीय सचिव सीताराम खोईवाल अतिथियों के रूप में शामिल हुए। प्रदेश अध्यक्ष मोहम्मद रिजवान खान ने बताया कि प्रदेश में पार्टी के आंतरिक कमेटियों के चुनाव की प्रक्रिया जारी है जिसके तहत सभी जिलों में वार्ड, पंचायत, नगर कमेट्री, विधानसभा कमेट्री एवं जिला कमेटियों के गठन की प्रक्रिया चल रही है और आगामी अक्टूबर माह में प्रदेश कार्यकारिणी का भी पुर्नगठन किया जाना है। मीटिंग में पार्टी के पिछले कार्यकाल में पार्टी द्वारा किए गए सामाजिक एवं राजनैतिक कार्यों की समीक्षा कर आने वाले समय में पार्टी का विस्तार कर संगठन को मजबूत बनाए जाने पर भी चर्चा की गई तथा राजस्थान के सामाजिक एवं राजनैतिक परिदृश्य को सामने रख कर इसे



अधिक से अधिक लोगों को पार्टी की समान विचारधारा से अवगत कराते हुए हर वर्ग को जोड़ने के प्रयास करने पर जोर दिया गया।

मुख्य अतिथि के रूप में राष्ट्रीय महासचिव अब्दुल मजिद ने पार्टी के पिछले कार्यकाल को संतोषजनक बताते हुए प्रदेश में निर्वाचित सभी पार्षद व अन्य जनप्रतिनिधियों को आमजन के बीच में जाकर सेवा के लक्ष्यों को अर्जित करने का आह्वान किया और पार्टी के कार्यकर्ताओं व सदस्यों को अधिक से अधिक नए सदस्य पार्टी में जोड़ने पर ध्यान देने की बात कही, राष्ट्रीय महासचिव इलियास तुम्बे

ने प्रदेश कार्यकारिणी के समक्ष एकजुट होकर समाज के हर वर्ग को साथ लेकर उनकी समस्याओं के निराकरण पर अधिक ध्यान देने की बात कही साथ ही आगामी अक्टूबर 2021 में होने वाले प्रदेश कार्यकारिणी के पुर्नगठन में अधिक से अधिक सक्रिय, क्षमतावान एवं योग्य पदाधिकारियों को लाने के प्रयास करने को कहा, राष्ट्रीय सचिव सीताराम खोईवाल ने कहा कि पार्टी जिस तरह से देश के समान वर्ग के मुद्दों पर कार्य कर रही है इसके कारण सभी वर्गों के लोग पार्टी से जुड़ना चाह रहे हैं आगामी समय में पार्टी देश - प्रदेश में इस

पर अधिक प्रयास कर के सभी को जोड़ने के काम में लगी हुई है और लोग भी पार्टी को एक बहतर राजनैतिक विकल्प के रूप में पसंद कर रहे हैं। इस अवसर पर 4 रेजिलेशन भी पारित किए गए जिनको प्रदेश महासचिव अशफाक हुसैन ने सभी प्रदेश पदाधिकारियों को पढ़ कर सुनाया जो कि इस प्रकार हैं -

1. राजस्थान में महंगी बिजली दरों में कमी की जाए।
2. किसानों का सम्पूर्ण ऋण माफ कर केन्द्र द्वारा परित तीनों कृषि बिल वापर किए जाए।
3. राजस्थान वक्फ जमाददत का संरक्षण किया जाए।
4. राजस्थान पैराट्रीचर्स का नियमितकरण कर मानदेय तय किया जाए।

इस पर सभी उपस्थित पदाधिकारियों ने एक मत से इन प्रस्तावों का समर्थन किया, मीटिंग में आए सभी पदाधिकारियों का प्रदेश उपाध्यक्ष श्री गुरुजंत सिंह जी ने स्वागत किया तथा प्रदेश उपाध्यक्ष जफर अहमद अमीन ने सभी का आभार व्यक्त किया।

मनमानी फीस वसूली का विरोध, ज्ञापन सौंपा

जयपुर (कास)। राजस्थान प्राइवेट नर्सिंग एसोसिएशन की ओर से निजी संस्थानों में नर्सिंग छात्रों से मनमानी फीस वसूली पर रोक लगाने की मांग की गई। प्रदेश अध्यक्ष रविंद्र चौधरी एवं महासचिव संदीप यादव ने बताया कि निजी नर्सिंग संस्थानों में बीएससी नर्सिंग कोर्स में जो 50 प्रतिशत सीट फंडेशन को सौंपी जाती है, उन पर भी प्रवेश के लिए मनमानी वसूली जा रही है। नर्सिंग कोर्स की प्रत्येक वर्ष की फीस 70,000 रुपये होती है। उसको बढ़ाकर संस्थानों द्वारा 2 लाख रुपये तक वसूले जा रहे हैं। बुधवार को इस मनमानी पर रोक लगाने की मांग को लेकर राजस्थान स्वास्थ्य विज्ञान विश्वविद्यालय के रजिस्ट्रार मनोज कुमार और सहायक कुलसचिव शशिकांत शर्मा के नाम ज्ञापन सौंपा गया। उनको छात्रों की समस्याओं से अवगत कराया गया। शर्मा ने आश्वासन दिया कि ऐसे संस्थानों पर कार्रवाई की जाएगी। इस मौके पर एसोसिएशन के पदाधिकारी दीपक शर्मा, महेश सोनी, मुकेश गर्ग, मौजूद रहे।



बाथ अन्य अवैध निर्माण को प्रवर्तन दस्ते ने मजदूरों की सहायता से ध्वस्त कर जेडीए स्वामित्व की बेशकीमती भूमि को अतिक्रमण मुक्त करवाया। अतिक्रमण मुक्त भूमि को अनुमानित कीमत करीब एक करोड़ रुपये है।

सैनी ने बताया कि जेडीए की ओर से विधानसभा परिसर के आस-पास संचालित अवैध व्यावसायिक गतिविधियों व अवैध निर्माणधीन निर्माणों को लेकर गठित कमेट्री ने मौका निरीक्षण किया। निरीक्षण के दौरान भूखण्ड संख्या

सी-111, लालकोठी योजना केशव मेडिकल दुकान में व्यावसायिक गतिविधि संचालित पाई गई। विधानसभा से लगती हुई पीछे की रोड़ पर आवासीय भूखण्ड के अग्र भाग में पुनः अवैध व्यावसायिक गतिविधि संचालित होने पर दुकान को सील किया गया। गठित कमेट्री की ओर से निरीक्षण के दौरान विधानसभा परिसर के आस-पास 2 चाय की थड़ी, फुटपाथ पर संचालित अस्थायी टेले आदि को भी हटवाया गया।

भारतीय किसान संघ ने दिया

कलेक्ट्रेट पर धरना

जयपुर (कास)। किसानों को लाभकारी मूल्य देने सहित विभिन्न मांगों को लेकर भारतीय किसान संघ के बैनर तले किसानों ने बुधवार को जिला कलेक्ट्रेट पर एकदिवसीय धरना दिया। इस दौरान जिला कलेक्ट्रेट को ज्ञापन भी दिया गया। संघ के जयपुर प्रांत अध्यक्ष और मंत्री कालूराम बागड़ और प्रांमंत्रो सांवरमल सोलेट ने कहा कि केन्द्र सरकार की योजनाओं के कारण किसानों में अशांति बनी हुई है। किसानों को उनकी उपज की लागत नहीं मिल रही है। अब समय आ गया है कि किसानों की आय बढ़ाने और लागत घटाने पर भी काम किया जाए।

शिविर लगाकर 27 हजार ऊंटों का किया उपाचार

जयपुर (कास)। पशुपालन विभाग की ओर से राज्य के ऊंट बाहुल्य क्षेत्रों में 815 उष्ट्र कल्याण शिविर आयोजित कर 27 हजार 105 ऊंटों का उपचार किया गया। पशुपालन मंत्री लालचन्द्र कटारिया ने राज्य पशु ऊंट की घटती संख्या पर चिंता जताते हुए कहा कि इस समस्या को दूर करने के लिए पूरे प्रदेश में ऊंट बाहुल्य क्षेत्रों में शिविर लगाकर ऊष्ट्र वंश को वृद्धि के लिए प्रयास किए जा रहे हैं। 24 से 28 अगस्त तक चलाये गए इस अभियान के तहत हर शनिवार को शिविर लगाया गया था।

सार समाचार

महिला मोर्चा ने की संगठन की मजबूती पर चर्चा



जयपुर (कास)। जयपुर-भाजपा महिला मोर्चा राष्ट्रीय कार्यकारिणी सदस्य एव राजस्थान की आदिवासी समाज की एक मात्र नेत्री नंदा डोला ने बुधवार को भाजपा के राष्ट्रीय महासचिव, कर्नाटक राज्य के प्रभारी व सांसद अरुणसिंह के राजस्थान में संगठनात्मक प्रवास के दौरान जयपुर में मुलाकात की। इस दौरान डोला ने महिला मोर्चा द्वारा संघटन की मजबूती व केंद्र की नरेंद्र मोदी सरकार की जनकल्याणकारी नीतियों से पात्र लोगों व परिवारों को लाभान्वित करने के लिए संचालित कार्यक्रमों से अवगत करवाया इससे पूर्व डंगला ने अरुणसिंह दुपट्टा पहना कर व धार्मिक पुस्तक वाल्मीकि रामायण सौंपकर स्वागत किया गया इस दौरान भाजपा प्रदेशाध्यक्ष डॉ सतीश पुनिया सहित कई भाजपा नेता मौजूद थे

भारतीय युवा शक्ति ट्रस्ट का वेबिनार आयोजन

सीकर (कास)। बजाज ऑटो भारतीय युवा ट्रस्ट द्वारा आज ब्रिटेन सरकार के तत्वावधान में भुवनेश्वर में आयोजित उद्यमिता विकास कार्यक्रम वेबिनार का आयोजन किया गया। जिसमें ट्रस्ट के सीकर स्थित कार्यालय में मंटर्स एवं उद्यमियों ने रूचि पूर्वक भाग लिया। उल्लेखनीय है कि ब्रिटेन सरकार भारतीय युवा शक्ति ट्रस्ट की सहायता से भुवनेश्वर एवं रांची में उद्यमिता विकास हेतु कार्यरत है। मंत्र राकेश कुमार पारीक ने बताया कि इस ट्रस्ट द्वारा ग्रामीण ग्रामीण क्षेत्र में निवास करने वाले बेरोजगार युवकों को रोजगार दिलवाने का कार्य किया जा रहा है। इस अवसर पर आरके चोबदार रतन लाल शर्मा, रामस्वरूप शर्मा, महेंद्र मिश्रा, भवानी सिंह राठौड़ सहित अनेक मंत्र उपस्थित रहे। क्लस्टर हेड दीपक यादव द्वारा आंगतुकों का स्वागत किया गया। समापन पर विजय कुमार मलिक द्वारा धन्यवाद ज्ञापित किया गया।

सुरक्षा सखियों को दी दायित्वों की जानकारी

पुलिस कमिश्नर ने वेबिनार पर किया सीधा संवाद

जयपुर (कास)। पुलिस कमिश्नर आनंद श्रीवास्तव ने वेबिनार पर महिलाओं एवं बालिकाओं से संबंधित समस्याओं और उनसे जुड़े अपराधों को रोकथाम पर सकारात्मक संवाद स्थापित करने के लिए बनाई गई सुरक्षा सखियों से सीधा संवाद किया। पुलिस कमिश्नर ने सुरक्षा सखियों को उनके दायित्वों के बारे में जानकारी देते हुए कहा कि महिलाओं की पूर्ण सुरक्षा को ध्यान में रखते हुए एक नई योजना तैयार की गई है। निर्भया द्वारा महिलाओं की सुरक्षा से संबंधित कार्य किए जा रहे हैं। निर्भया के माध्यम से जयपुर की महिलाओं को भी जोड़ा जा रहा है।

1700 सखियां चिह्नित

अब तक 1700 से अधिक सुरक्षा सखियों को चिह्नित कर चयनित किया जा चुका है। इनका दायित्व है कि वे अपने एरिया में किसी भी महिला के साथ दुर्व्यवहार, उनके सम्मान व गरिमा को ठेस पहुंचे तो सुरक्षा सखी उसकी समस्या को पुलिस तक पहुंचाएगी।

नेटवर्क अंतिम चरण में

उन्होंने कहा कि महिलाएं घर में एवं घर के बाहर, कार्यस्थल पर, मार्केट में एवं पब्लिक ट्रांसपोर्ट में भी सुरक्षित रहें। वहां का वातावरण महिलाओं की गरिमा व सम्मान के अनुरूप हो सुरक्षा सखियों के चयन के अंतिम चरण में एक बड़ा नेटवर्क तैयार हो जाएगा जिससे महिलाओं की गरिमा एवं सुरक्षा सुनिश्चित होगी। वेबिनार में सुरक्षा सखियों ने इससे और अधिक महिलाओं को जोड़ने के लिए सुझाव देकर पुलिस के कार्यों की प्रशंसा की। शिकायत पर कार्रवाई - अतिरिक्त पुलिस आयुक्त द्वितीय राहुल प्रकाश ने कहा कि निर्भया व सुरक्षा सखी टीम का संचालन किया जा रहा है जिसका उद्देश्य महिलाओं एवं बालिकाओं की सुरक्षा सुनिश्चित की जा सके।

MENTOR HOME LOANS
पंजीकृत कार्यालय मेन्टोर हाऊस, मोहिन्द मार्ग, सेठी कॉलोनी, जयपुर 302004.
फोन: 0141-2611999, 8-मेल: compliance@mentorloans.co.in वेबसाइट: www.mentorloans.co.in

मेन्टोर होम लोन्स इंडिया लिमिटेड
CIN U67120RJ1995PLC009580

26वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना एवं रिपोर्ट ई-वोटिंग के बारे में सूचना

एवंद द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 26 वीं साधारण सभा (26वीं एजीएम) गुरुवार, 30 सितंबर, 2021 को भारतीय मानक समय (आईएसटी) 3:00 बजे आयोजित की जाएगी जिसमें वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (ओवीएम) के तहत कंपनी अधिनियम 2013 के लागू प्रावधानों के अनुपालन में प्रवेश के लेन-देन करने हेतु सामान्य परिचय सं. 20/2020 दिनांक 05 मई, 2020 एवं परिचय सं. 2/2021 दिनांक 13 नवंबर, 2021 सशर्त सामान्य परिचय सं. 14/2020 एवं 17/2020 दिनांक 08 अप्रैल 2020 एवं 13 अप्रैल 2020 नियम के साथ चलाया गया। एजीएम के परिचयों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए एजीएम और कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट के इलेक्ट्रॉनिक नोटिस को 8 सितंबर, 2021 को सभी सदस्यों को भेजा जा चुका है, जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी / डिजिटल पॉस्टलिफ्ट के साथ पंजीकृत है। यह दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.mentorloans.co.in और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध है।

कंपनी अधिनियम, 2013 के नियम 20 (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 (संशोधित) और एनसीए परिचयों की धारा 108 के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम में अपने वोट व्यवहार के लेन-देन हेतु दूरस्थ ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग के माध्यम से लेन-देन करने की स्थिति में कंपनी ने सेंट्रल डिजिटल सिस्टम (डिजिटल सिस्टम) लिमिटेड ("सीडीएसएल") को शामिल किया है। दूरस्थ ई-वोटिंग की अवधि सोमवार 27 सितंबर, 2021 को सुबह 9 बजे शुरू होकर बुधवार 29 सितंबर, 2021 को शाम 5 बजे समाप्त होगी। दूरस्थ वोटिंग को उचित विधि और समय के अलावा अनुमति नहीं दी जाएगी। ऐसे सदस्य, जो वीसी / ओवीएम सुविधा के माध्यम में मतदान करने के लिए पात्र होंगे और दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं डाल सकें थे, वे सभी एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम में मतदान करने के लिए पात्र होंगे। दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी आम बैठक में भाग ले सकता है, लेकिन बैठक में फिर से मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। ऐसे व्यक्ति जिन्हें का नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिजिटल सिस्टम द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज किया गया है, उन सभी को कट-ऑफ तारीख 23 सितंबर, 2021 तक रिपोर्ट ई-वोटिंग या सामान्य बैठक में ई-वोटिंग से मतदान करने का अधिकार होगा। कोई भी सदस्य जो कट-ऑफ तारीख पर सदस्य नहीं है, उसे वोट सूचना उद्देश्यों के लिए ही इस नोटिस का अधिकार होगा।

सदस्य सीडीएसएल ई-मतदान प्रणाली हेतु वेब लिंक <https://www.evotingindia.com> पर शेषस्थारकों / सदस्य लॉगिन के तहत उपयोग कर सकते हैं। बैठक के दिन एजीएम में शामिल होने के लिए वही लिंक मान्य है। दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया, एजीएम के दौरान ई-वोटिंग और एजीएम में शामिल होने के साथ-साथ उन सदस्यों के लिए जो मौखिक रूप से शेर धारण कर रहे हैं या जिनके ई-मेल आईडी कंपनी / डिजिटल सिस्टम के साथ पंजीकृत नहीं है, इसके विरुद्ध विश्व निवेश एजीएम की सूचना में उल्लेखित है। वीसी / ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों की उपस्थिति को अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा। सदस्यों को एजीएम के शुरू होने के 15 मिनट पहले और बाद में, वीसी / ओवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने की अनुमति सेंट्रल डिजिटल सिस्टम (डिजिटल सिस्टम) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा प्रदान की गई सुविधा के माध्यम से www.evotingindia.com पर लॉगिन क्रेडेंशियल का उपयोग करके और कंपनी के एजीएम हेतु डीवीएसएल का चयन कर सकते हैं। ऐसे सदस्य जो मौखिक रूप से शेर धारण कर रहे हैं या जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी / डिजिटल सिस्टम के साथ पंजीकृत नहीं है, उनसे अनुरोध है कि वो दिवस गैर निर्देशों का पालन करके आवश्यक विवरण और दस्तावेज भेजें:

मौखिक रूप से धारित करने हुए सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि वह अपना नाम, फोनिंग नंबर, पैन (पैन कार्ड की स्वयं सत्यापित स्कैन कॉपी), आधार (आधार कार्ड की स्वयं सत्यापित स्कैन कॉपी) मोबाइल नंबर, ई-मेल आईडी और शेर प्रमाण पत्र (आई और पीपी) की एक की स्कैन की गई कॉपी अटलॉक करने के लिए कृपया compliance@mentorloans.co.in पर कंपनी को ई-मेल भेजें करें।

डीमेट रूप से धारित करने वाले सदस्यों से डीमेट खाता विवरण (सीडीएसएल-16 अंकी की लागू आईडी या एनएसडीएल-16 अंकी आईआईडी + सीएसआईआईडी), नाम, ग्राहक मास्टर या समेकित खाता विवरण की प्रतिलिपि, पैन (पैन कार्ड की स्वयं सत्यापित स्कैन की गई प्रतिलिपि), आधार प्रदान करने का अनुरोध किया जाता है। अनुपालन के लिए आधार कार्ड की स्वयं सत्यापित स्कैन प्रतिलिपि compliance@mentorloans.co.in या कृपया अपने डिजिटल सिस्टम (डीपी) से संपर्क करें और अपने डीपी खाते की सलाह के अनुसार अपना ई-मेल पता अपने डीमेट खाते में पंजीकृत करें।

सहोदरों की रिपोर्ट के लिए परिणाम को कंपनी की वेबसाइट www.mentorloans.co.in एवं सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर चेयरमैन या किसी अधिकृत व्यक्ति द्वारा लिखित रूप में परिणाम प्रेषित किए जाने के 48 घंटे बाद रखा जाएगा। यदि आपको पास ई-वोटिंग के बारे में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्नों ("FAQs") और www.evotingindia.com पर उपलब्ध ई-वोटिंग मैनुअल में सहायता अनुभाग के अंतर्गत या helpdesk.evoting@cdsindia.com पर ई-मेल करके या श्री राधिका दलवी, प्रबंधक (022-23058738 / 022-23058542 / 43) से संपर्क कर सकते हैं।

निदेशक मण्डल के आदेशानुसार
कृते मेन्टोर होम लोन्स इण्डिया लिमिटेड
हस्ता./-
रोहित जैन
(कंपनी सचिव)
A-47662

स्थान: जयपुर
दिनांक: 09.09.2021